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BEGEGNUNGSZENTRUM
Brunnen

Brunnen 01.01.2022

Froni
Mythen
Timpel

Froni
Mythen
Timpel
Tarif A

Tarif B

Kuche

Nespresso Kaffeemaschine

Beamer

Dauer
30-60 Pers. 1 Tag
Kurs/Schulungsraum 1 Tag
10-12 Pers. 1 Tag
30-60 Pers. 4 Std.
Kurs/Schulungsraum 4 Std.
10-12 Pers. 4 Std.

Tarif A
120.00
/5.00
50.00

70.00
45.00
30.00

Tarif B
150.00
85.00
©0.00

90.00
50.00
35.00

Sitzungen und Feiern fUr Burger der Gemeinde Ingenbohl

sonstige Sitzungen und Feiern

Kommerzielle Anldsse, Kurse

ganze Kuche

Kuche ohne Geschirr und Abwaschmaschine

1 Tag

Beamer/Visualizer

Music Box

Alle Preise in SFr.

Cratis

Kapsel

4 Std.
10
15

100
50

a 0.70

Bei nicht Einhalten des Vertrages oder der Aufraumpflicht wird die

aufgewendete Arbeitszeit mit Fr. 30.00/Stunde verrechnet und/oder

die entstandene Schadensumme in Rechnung gestellt.

kontakt@bz-brunnen.ch

Der Vereinsvorstand



